
 
 

 

 
Warszawa, 30 lipca 2010 roku 

 
Korekta raportu bieżącego nr 44/2010  

Uchwały podjęte przez NWZ PGNiG SA zwołane na dzień 28 lipca 2010 roku 
 
 

Raport bieżący nr 44/2010 – korekta 

Zarząd Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa SA ("PGNiG") informuje, że w 
raporcie bieżącym nr 44/2010 z dnia 28 lipca 2010 roku u Uchwale Nadzwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia PGNiG SA nr 6/VII/2010 z dnia 28 lipca 2010 roku, błędnie 
określono jeden z paragrafów Statutu PGNiG. Błędne określenie znajdowało się we 
wniosku akcjonariusza o umieszczenie w porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia PGNiG zwołanego na dzień 28 lipca 2010 roku punktu dotyczącego 
powzięcia uchwały w sprawie zmian w Statucie Spółki. Wniosek akcjonariusza został 
przekazany do PGNiG w dniu 7 lipca 2010 roku i został opublikowany raportem 
bieżącym nr 40/2010 z dnia 8 lipca 2010 roku. 
 



 
 
 

2 

 

 

Jest:  
(…) 

Uchwała nr 6/VII/2010 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 
z dnia 28 lipca 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany Statutu Spółki. 

 

Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 56 ust. 4 pkt 6) 
Statutu PGNiG SA Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie PGNiG SA uchwala co 
następuje: 

§1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie PGNiG SA wprowadza następujące zmiany 
w treści Statutu PGNiG SA: 

1. § 68, punkt 6 o dotychczasowym brzmieniu: 

„Wypłata dywidendy za lata 2005 — 2009 może nastąpić także w formie niepieniężnej"  

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wypłata dywidendy za lata 2005 — 2010 może nastąpić także w formie niepieniężnej" 

 

2. § 68, punkt 8 o dotychczasowym brzmieniu: 

„Walne Zgromadzenie ustala politykę dywidendową PGNiG SA na lata 2005 – 2009. 
Walne Zgromadzenie może wskazać akcjonariusza, na rzecz którego może być 
wypłacona dywidenda niepieniężna."  

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Walne Zgromadzenie ustala politykę dywidendową PGNiG SA na lata 2005 – 2010. 
Walne Zgromadzenie może wskazać akcjonariusza, na rzecz którego może być 
wypłacona dywidenda niepieniężna." 

§2 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem powzięcia. 



 
 
 

3 

 

 

Winno być: 
(…) 

Uchwała nr 6/VII/2010 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 
z dnia 28 lipca 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany Statutu Spółki. 

 

Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 56 ust. 4 pkt 6) 
Statutu PGNiG SA Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie PGNiG SA uchwala co 
następuje: 

§1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie PGNiG SA wprowadza następujące zmiany 
w treści Statutu PGNiG SA: 

1. § 63, punkt 6 o dotychczasowym brzmieniu: 

„Wypłata dywidendy za lata 2005 — 2009 może nastąpić także w formie niepieniężnej"  

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wypłata dywidendy za lata 2005 — 2010 może nastąpić także w formie niepieniężnej" 

 

2. § 63, punkt 8 o dotychczasowym brzmieniu: 

„Walne Zgromadzenie ustala politykę dywidendową PGNiG SA na lata 2005 – 2009. 
Walne Zgromadzenie może wskazać akcjonariusza, na rzecz którego może być 
wypłacona dywidenda niepieniężna."  

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Walne Zgromadzenie ustala politykę dywidendową PGNiG SA na lata 2005 – 2010. 
Walne Zgromadzenie może wskazać akcjonariusza, na rzecz którego może być 
wypłacona dywidenda niepieniężna." 

§2 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem powzięcia. 

 

Podstawa prawna:  
§ 38 Ust. 1 pkt 7 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji 
bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków 
uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem 
członkowskim z późniejszymi zmianami (Dz. U. Nr 33, poz. 259). 


